

# Sportfiskeklubben Årets Örträskare

**ÖRTRÄSK.** Trots en envis blåst samlades många på hembygdsområdet i Örträsk för att fira årets hembygdsfest med gudstjänst, fiskdamm, palt, tunnbröd, fika, Årets Örträskare och underhållning av Tjärnmyrborgarna Karl Ivar Pettersson.



Tjärnmyrborgarna Karl Ivar Pettersson berättade historier och spelade och sjöng för en uppskattande publik.

Traditionsenligt firades årets hembygdsfest den tredje söndagen i juli och i år med en ganska frisk vind som gjorde att alla små flygfän inte hade en chans att störa dagens aktiviteter som inleddes med en friluftsgudstjänst av Jean Claude Marclay, Kicks Törnlund och Yngve Karlsson med både bibelord och psalmsång.

Efter gudstjänsten fanns möjligheten att avnjuta Pärslans hemgjorda paltar inne på Dalgården och en strykande åtgång gjorde att omkring 250 paltar försvann i hungriga magar tillsam-

mans med en hel del gott fikabröd.

**Under denna matstund** återsågs många gamla bekanta som ibland inte setts sedan skolan för upp mot sjuttio år sedan. Ute vandrade många omkring och köpte nybakt tunnbröd i bagarstugan, tittade på konstutställningen i Erik Lars-gården, hälsade och pratade med vänner och bekanta och här hann också barnen fiska i fiskdammen och få napp.

När sedan Tjärnmyrber-

garna Karl Ivar Pettersson anträdde scenen och drog igång sina berättelser och musiken från dragspelet samlades publiken för att njuta av föreställningen och även om det blåste lite så inte värpte hönsen i Örträsk samma ägg tre gånger.

**Under en kort paus** utdelades utmärkelsen Årets Örträskare och för första gången fick en förening det prestigefyllda diplommet, Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ). Det var inte så många



Årets Örträskare blev Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) och några medlemmar fanns på plats.

Foto: ÅKE RUNNMAN

medlemmar på plats men några samlades för den sedvanliga fotograferingen.

Därefter fortsatte Tjärnmyrborgarna med sina historier och visor av olika upphovsmän, bland annat

Luffar-Nisse skriven av Lars Rune Larsson och Den gamle smeden av Thore Skogman. Under hela dagen kunde vi njuta av bristen av regn som ibland har spolieerat firandet och fram mot

tretiden på eftermiddagen började besökarna dra sig hemöver efter ännu en trevlig dag och nu är det bara ett år kvar till nästa hembygdsdag.

ÅKE RUNNMAN